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1. Trumpa klubo istorija ir filosofija. 

Klubą įsteigė Lietuvos vyresnės kartos alpinistai, dalis jų buvo prie pačių Lietovos alpinizmo ištakų nuo 1957 

metų. Nuo 2005 metų buvo suburtas bendraminčių klubas, kuris toliau vykdė veiklas susijusias su alpinizmu. 

2017 metais klubas įgavo oficialų statusą (įregistruotas Lietuvos Registrų centre). 

Pagrindiniai Klubo tikslai ir uždaviniai: - Lietuvos vyresnės kartos alpinistų bendruomenės subūrimas ir veiklos 

organizavimas; - Lietuvos specifinės istorinės ir pažintinės kultūros paveldo informacijos apie alpinistinę veiklą 

bei asmenybes kaupimas, sistematizavimas ir propagavimas; -  Lietuvos vardo reprezentavimas, tarptautinių 

santykių užmezgimas bei plėtojimas, bendradarbiavimas su sportinėmis organizacijomis ir giminingais klubais 

Lietuvoje ir užsienyje;- ryšių su Baltijos šalių alpinistais senjorais stiprinimas, sąskrydžių organizavimas. 

2. Klubo vykdoma veikla, susijusi su kalnais. 

Klubas siekia populiarinti alpinizmą, sportinius ir pažintinius žygius kalnuose, uolų laipiojimo varžybas; 

Konkrečiai: jau daugiau kaip dešimtmetį atnaujinti žygiai į lietuviškas viršūnes Tian-Šanyje ir Pietvakarių 

Pamyre. Klubo narių rūpesčiu siekiama įteisinti lietuviškas viršūnes Kirgizijoje ir Tadžikijoje. Atskiromis grupėmis 

vykdomos išvykos bei žygiai Alpėse, Pietų Amerikoje, Himalajuose. Klubo laipiotojai dalyvauja varžybose 

Lietovoje ir Latvijoje, planuojamas dalyvavimas Europos senjorų čempionate. 

3. Kaip įstoti į klubą? Koks nario mokestis? 

Klubo nariais gali būti ne jaunesni kaip 35 metų sulaukę veiksnūs fiziniai asmenys,  pripažįstantys Klubo įstatus, 

aktyviai dalyvaujantys Klubo veikloje, mokantys nario mokestį, kuris šiuo metu yra 4 Eur metams. Norint tapti 

Klubo nariu, reikia pateikti prašymą Klubo prezidentui. Klubo prezidento teikimu valdyba 2/3 balsų priima į 

klubo narius asmenis, kurie dalyvauja klubo organizuojamuose renginiuose ir remia klubą moraliai. 

4. Kokią naudą ar privilegijas turi klubo nariai? 

Klubo nariaigauna galimybę aktyviai dalyvauti rengiamose išvykose, susipažinti su renkama informacija apie 

apie alpinistines keliones. Atsiranda galimybių dalyvauti Lietuvos sporto organizacijų renginiuose. 

5. Kontaktai:  

Lietuvos alpinistų senjorų klubas, tinklalapishttp://alpinizmo.vikis.lt 

Klubas turi paramos gavėjo statusą, gali vykdyti įregistruotas ūkines veiklas 

Juridinio asmens kodas 304702356 

Klubo prezidentas Eimutis Karčiauskas, e.paštas ekartus@gmail.com tel. 8 689 11090 

Klubo viceprezidentas Vilius Šaduikis, e.paštas Vilius.Saduikis@gmail.comtel. 8 689 11090 
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